De tribus impatiens restitit una uiri.

Quid mirum, uirgo si uirgine laeta ministra

Admittit castas in sua sacra manus?

Nec tu aliud Vestam, quam uiuam intellige flammam: 285

Nataque de flamma corpora nulla uides:

Iure igitur uirgo est, quae semina nulla remittit

Nec capit, et comites uirginitatis amat.

Esse diu stultus Vestae simulacra putauit,

Mox didici curuo nulla subesse tholo. 290

Ignis inextinctus templo celatur in illo.

Effigiem nullam Vesta nec ignis habent.

Stat ui terra sua. ui stando Vesta uocatur,

Causaque par graii nominis esse potest.

At focus a flammis et quod fouet omnia, dictus: 295

Qui tamen in primis aedibus ante fuit.

Hinc quoque uestibulum dici reor, unde precamur

Et famur: Vesta est quae loca prima tenet.

282. inpatiens *D*. impaciens *EG*. imp. exstitit *N tres*. 283. ministra est *ΦΑΣβ*. 284. Admittat *Φ*; *p uar. scr.* Admisit *T*. Admixit *f*. cast. ad sua *N4*; *Φ uar. scr.* sua castra 1220 duo. sua iura *Δ alius*. 285. tu *om. cod. Isid. origg.* 8, 11, 68 p. 277 *Lind.* tu aliquid uest. *ΔΠm*. quam castam, meram, *singuli*. uiuam collige *fl. b.* 286. corp. nuda *olim edebatur apud Isidor.* 287. Iure quidem uirg. 12. uirgo quae *N*. 288. uirginitatis habet *ΦM4* 1220 33 *octo*; *Ψp uar. scr.* 289. Ecce diu *E*. 290. curuo nullo *E ma. pr.* sub esse *G*. subesse polo *s ma. pr.* subesse solo 33.

291. inext. templum *e*. templo celebratur *quinque*. 292. uesta neque ignis *G*. ign. habet *CEΦ test. Heins. ΔΠΣTb* 1220 33 *undeiginti*. 293. Pars dimidia prior uersus in *ras. m. yi in ras. b.* terra suo *f*. sua quia stando *s*. 294. par *om. E ma. pr.* Causaque pars graii *CDGATg ma. pr. m* 620 33 *tredecim*; *Ψp uar. scr.* *p. graiis Π. p. graeci nom.* 2021 *tres*. 295. Est foc. *Π. Ast foc. T.* focus e flammis et quot *f. G.* flammis uel quod *Δ1220.* *omn. dictis b ma. pr.* 296. Et tamen *Δ.* Quae tam. *s.* ante fui *b.* 297. Hinc ego *P.* Ita, unde precamur, *BDEΦMNII er alii sine dubio plurimi quos alio loco se notasse significauit Heinsius, uett. ed.; p uar. scr.* reor inde precamur *CGAST f.* unde precando *F1429.* unde precantes *g ma. sec.* reor inde precando qui restant *e Cf uar. scr.* 298. Ita, Et famur, *Δ uar. scr.* Quae famur *BCDE* (uterque hic per comp. primae uoculae) *GΦΔMNP II ΦTZ egu ma. sec. pr* 2033. Quae tamen uesta quae *m mu. pr.* Que famē *u. f.* Qui *f. f uar. scr.* Quaeramur, Quaeramus uesta quae *singuli quorum in schedis Heinsii notu euanuit.* Affamur uestam quae

Ante focos olim scamnis considerare longis